FACTURA

Serie / Folio MP - 31027

I Ingreso
E2953548-A128-495D-96DA-FE105335ED6C

2022-02-17T23:33:11 93260

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2022-02-17T23:33:13
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Grnte
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50161815 XUN Pza Gom Trid Yer 30.6g 17.24 17.24
1.00 50161815 XUN Pza Trident Ext 30.6g 17.24 17.24
.22 50131800 KGM  Kg Queso Alpino Oaxac 158.05 33.98
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.88 3.88
1.00 50202300 XUN Pza Bebida Energizante 27.59 27.59
1.00 50131700 XUN Pza Yog Nestle Lic Fre 22.75 22.75
1.00 50131700 XUN Pza Leche Sta Clara Fr 9.50 9.50
1.00 50181900 XUN Pza Costal Gabi Explos 53.24 53.24
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.88 3.88
1.00 50192100 XUN Pza Cac Mafer Tos 180g 32.32 32.32
3.00 50202300 XUN Pza Jugo Jumex 200 M, 6.90 20.70

- Descuento : 5.70
2.00 50161800 XUN  Pza Gom Mancha- 110g 19.91 39.81

- Descuento : 3.70
1.00 50405500 XUN Pza Cacahuates Cool! N 45.65 45.65
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala Deslact 27.20 27.20
1.00 14111704 XUN Pza Ph Chedra Clas 4 R 12.07 12.07

Cantidad con Letra

Trescientos ochenta y cuatro Pesos 13/100 M N. Sub- Tot al ' $ 367. 05
Descuent o. ' $ 9.40
IVA Tras. %16.00 :$ 13. 10
IEPS Tras. %8.00 :$ 13. 38
:$

Sello Digital del CFDI:
UpkSdMK6LGfeGLOficV3umW3g661UZjnu2mW5ttpFVLxXalkVYsnXL+Sq1X78iqWtBFVEGbrdjx0ZwiU7Q7rInlxyXnfzZUDXvVRGXekrV04mSoLsxLpBIcLRp
EO1x+vUhbF1DzV54Bw3D60lVVKKaWk90iZ36P+Tf2gbYGUb/nch4u5l2dsY9RkUJo+Aati8JsWa32/2yritpEdB/BQvqL2d2|Zg9bbcWQ37RF7Rb3TB3bwEQ
Godw70lrjiSjsN66UMWPYGmV5ZZwQ2VzgK+BwZDY5Mw3rDRoPonFGnv7u3CHguhB784tQ1KWIlilygmgvmp8chESjgF4HENmM65q10w==

Sello Digital del SAT:
QTpg4QKNsVDBYCLVVOABI9GqZyU1gNvncaPxUK4JIBEMpHUMNUATNRzFOkzLuw3QZalgeGzjL+H7MYurAGxYdEuSbG8odCkoamSOFCrZsIxcm9DyraqEi+KjE
S8ivWBaJ8WFDAehVqu8db65R7Mi3rZqG1fObrHXCd8zONwUQQE1gR0OjMalmGPujCNmuScTv8acUeUNtwmBuU2G43VLdgq2bHS39TGSsFeK2VvJ7cCglnW7FbVO
fZWRU4rXAUoW8Z7ZouP5ITAaXw4MYPqcBXDWhbj6orsqoVtomInE94AbFI/IXyoF6wKZJIsNp770iZ8irMzFot1LLdxOPHhSTzHAJH2g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|E2953548-A128-495D-96 DA-FE105335ED6C|2022-02-17T23:33:13|MAS980812UK1|UpkSAMK6ELGfeGLOficV3umW3q661UZjnu2mW5ttpFVLx
XalkVYsnXL+Sq1X78iqWtBFVEGbrdjx0ZwiU7Q7rInlxyXnfzUDXvRGXekrV04mSoLsxLpBIcLRpEO1x+vUhbF1DzV54Bw3D60lVVKKaWk90iZ36P+Tf2gbY
GUb/nch4u5l2dsY9RkUJo+Aati8JsWa32/2yrftpEdB/BQvqL2d21Zg9bbcWQ37RF7Rb3TB3bwEQGodw70lrjiSjSN66UMWPYGmV5ZZwQ2VzgK+BwZDY5Mw
3rDRoPonFGnv7u3CHguhB784tQ1KWIlilygmgvmp8chESjgF4HENmM65q10w==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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